

# Vimmer ApS

Rørmosevej 1  
3520 Farum  
CVR-nr. 21 68 45 03

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

**dirigent**

Marianne Lykkesfeldt



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vimmer ApS  
Rørmosevej 1  
3520 Farum

CVR-nr.: 21 68 45 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Marianne Lykkesfeldt

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 1. th.  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 182.220, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.071.410.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>915.707</b>	<b>1.137.868</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-673.010</u>	<u>-1.347.901</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>242.697</b>	<b>-210.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.714</u>	<u>-5.167</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>240.983</b>	<b>-215.200</b>
Finansielle indtægter		2.266	513
Finansielle omkostninger		<u>-8.077</u>	<u>-24.486</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.172</b>	<b>-239.173</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-52.952</u>	<u>49.538</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.220</u></b>	<b><u>-189.635</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>182.220</u>	<u>-189.635</u>
		<b><u>182.220</u></b>	<b><u>-189.635</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.714
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.714</b>
Deposita		51.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>51.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.000</b>	<b>46.714</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.663	320.201
Andre tilgodehavender		52.561	0
Udskudt skatteaktiv		0	48.024
Selskabsskat		55.072	70.000
Periodeafgrænsningsposter		7.408	1.815
<b>Tilgodehavender</b>		<b>720.704</b>	<b>440.040</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>544.324</b>	<b>639.468</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.265.028</b>	<b>1.079.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.316.028</b>	<b>1.126.222</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		946.410	764.190
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.071.410</u></b>	<b><u>889.190</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	52.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.343	102.848
Anden gæld		44.275	81.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>244.618</u></b>	<b><u>237.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>244.618</u></b>	<b><u>237.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.316.028</u></u></b>	<b><u><u>1.126.222</u></u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	670.195	1.344.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.815</u>	<u>3.787</u>
	<b><u>673.010</u></b>	<b><u>1.347.901</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.928	0
Årets udskudte skat	48.024	-47.264
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.274</u>
	<b><u>52.952</u></b>	<b><u>-49.538</u></b>